
Pretkorozijas VCI iepakojums

DATU LAPA

Šeit sniegtā informācija pamatojas uz LOGIN EUROPE rīcībā esošajiem datiem, kas pēc LOGIN EUROPE ieskatiem ir precīzi to publicēšanas brīdī. Tikai 
lietotājs ir atbildīgs par šādas informācijas atbilstības un pilnīguma noteikšanu konkrētam lietojumam un par atbilstošu drošības pasākumu īstenošanu. 
Šie dati nav uzskatāmi par garantiju vai pārstāvību un LOGIN EUROPE Sri neuzņemas par tiem juridisku vai finansiālu atbildību. 25062018

AUTORTIESĪBAS © LOGIN EUROPE SRL 2018. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.

www.norust.eu vci2000.eu

VCI 2000 kraftpapīrs ir īpaši apstrādāts papīrs, kas ir
piesūcināts ar mūsu īpaši augstās kvalitātes videi
draudzīgajiem gaistošajiem korozijas inhibitoriem (VCI).
Tādējādi tiek nodrošināta īpaši sausa aizsardzības metode. 
Tas arī ļauj efektīvi un ilgtermiņā aizsargāt metāla 
izstrādājumus, tostarp arī grūti sasniedzamas metāla 
virsmas, no visdažādāko nelabvēlīgo apstākļu ietekmes.

Sausā aizsardzība – nav jāuzklāj vai jānoņem
aizsargājoši šķidrumi.

Iepriekš minētie procesa parametri pamatojas uz
60 g/m2 parauga pārbaudēm.

Produkts nodrošina efektīvu aizsardzību pret koroziju. 
Īpaši ir ieteicams produktu izmantot preču 
uzglabāšanai iekštelpās vai ārpus telpām esošos 
konteineros un kastēs.

PRODUKTU ĪPAŠĪBAS
Kraftpapīrs + VCI

PIEEJAMĪBA

Svars: 65 g/m2 ± 5%
Ruļļa augstums: 1000 mm
Loksnes izmērs, mm: 1000 x 800 -
1000 x 1200 - 250 x 250 - 450 x 250

PLĪŠANAS SLODZE LD 47,5 N
TD 32,0 N

PLĪŠANAS GARUMS
MD 5210 M
TD 3510 M
MATERIĀLS 4360 M

PAGARINĀJUMS LD 3,0%
TD 3,8%

UZGLABĀŠANA
< 50 °C
24 mēneši oriģinālajā
iepakojumā

PĀRSTRĀDĀJAMĪBA EK Regula 94/62

Aktīvā bāze – aizsardzība netiek ietekmēta, ja
iepakojums nav nevainojami hermetizēts.

Neietekmē metāla virsmas īpašības.

Aizsardzība iekštelpās līdz diviem gadiem.
Pieejams arī ar vaska pārklājumu, PE vai ar HDPE
austo stiegrojumu.
Drošs un nekaitīgs materiāls – pārstrādājams kā
papīrs saskaņā ar EK Regulu 94/62.

PE pārklājums: (pēc izvēles)
HDPE austais stiegrojums:
(pēc izvēles)

Iepakojums: rullis/20 kg – loksne
kastē/10 kg


